ПРОТОКОЛ ___7________________

Предмет:
Класс:
Количество участников:
Место проведения:
Дата и время:
Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием:Ф.И.О. полностью, занимаемой должности, учёного звания).

Меликова Мариам Паатовна, учитель английского языка

№ Ф.И.О. участника (полностью) Шифр
участника

Образовательное учреждение (в
соответствии с Уставом)

Класс* Кол-во
набранных
баллов (
макс. баллов
5-6 кл.-55б,7-
8кл.-37б,9-
11кл.-55б)

Результат
(победитель или
призёр)

1 Хлюпин Никикта Дмитриевич 25-6 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 6б 22 призер
2 Утробина Дарья Анатольевна 21-6 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 6а 20 призёр
3 Ильин Роман Витальевич 16-6 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 6б 19 призёр
4 Спавцова Анастасия Константиновна 20-6 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 6б 19 призёр
5 Кузнецова Галина Павловна 17-6 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 6б 18 призёр
6 Фирсина Милослава Петровна 22-6 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 6а 17 6

работы жюри по итогам проведения школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников в Кингисеппском муниципальном районе

английский язык

5-6 класс

Денисов Сергей Викторович., учитель английского языка
Колосова Анна Владимировна, учитель английского языка

Повестка дня:
1.Утверждение рейтинга участников школьного этапа
2. Утверждение списка победителей и призёров школьного этапа олимпиады.

5-11

23.09.2019 г.         12.40-14.30

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады

43
МБОУ "ИСОШ № 1 им.Н.П.Наумова"

7 Акимова Ксения Романовна 14-6 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 6б 16 7-9
8 Сакулина Александра Григорьевна 10-5 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 5а 16 7-9
9 Романюк Каролина Алексеевна 4-5 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 5а 16 7-9

10 Наумова Маргарита Николаена 3-5 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 5а 15 10-11

11 Яровая Елизавета Валерьевна 26-6 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 6а 15 10-11
12 Хамзина Анна Витальевна 23-6 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 6а 14 12-13

13 Астафьева Ангелина Олеговна 11-5 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 5а 14 12-13

14 Фидий Надежда Александровна 6-5 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 5а 13 14
15 Вещева Анна Сергеевна 1-5 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 5а 8 15
16 Зюкова Василиса Александровна 2-5 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 5а 7 16

17 Колбина Дарья Олеговна 55-8 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 8а 14 призер
18 Чекалина Полина Эдуардовна 61-8 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 8а 14 призёр
19 Демина Виктория Викторовна 29-7 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 7а 13 призёр
20 Захарова Карина Сергеевна 31-7 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 7а 13 призёр
21 Батраков Александр Андреевич 46-8 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 8а 13 призёр
22 Васильева Алина Дмитриевна 43-7 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 7в 12 призёр
23 Гамаенко Алина Олеговна 49-8 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 8а 11 призёр
24 Ивашов Лион Антонович 54-8 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 8в 10 8-9

25 Суслина Анастасия Евгеньевна 44-7 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 7в 10 8-9
26 Чемерис Мирослав Игоревич 45-7 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 7в 9 10-11
27 Федотова Анастасия Павловна 59-8 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 8в 9 10-11
28 Большакрв Сергей Александрович 28-7 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 7а 8 12-17

29 Блатова Анастасия Олеговна 27-7 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 7а 8 12-17
30 Середа Вадим Дмитриевич 40-7 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 7в 8 12-17
31 Радкевич Андрей Алексеевич 38-7 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 7в 8 12-17
32 Вербило Валерия Павловна 48-8 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 8в 8 12-17
33 Заинчковский Максим Евгеньевич 53-8 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 8б 8 12-17
34 Соболев Савелий Викторович 41-7 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 7а 7 18-20
35 Сабитова Лимма Альгизовна 39-7 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 7в 7 18-20

7-8 класс

36 Макарова Анжела Сергеевна 56-8 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 8б 7 18-20
37 Крылов Егор Олегович 34-7 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 7в 6 21
38 Москаленко Тихон Юрьевич 37-7 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 7в 5 22
39 Полугодин Геннадий Юрьевич 58-8 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 8в 4 23

40 Куцый Егор Юрьевич 74-11 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 11 43 победитель
41 Гартвик Оксана Сергеевна 64-9 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 9а 31 2
42 Иванова Анна Дмитриевна 65-9 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 9а 17 3
43 Фидий Елизавета Александровна 67-9 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 9а 7 4

Подпись:
Председатель жюри: Подкопаева Г.С.
Члены жюри: Денисов С.В.

Колосова А.В.
Меликова М.П.

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:
* если участник выступает за более старший класс, доп.указать:обучается в ___ кл.

9-11 класс

	Лист1